第七条 本协议有效期自 2025 年 5 月 6 日-2026 年 5 月 5日。（注：不得超过区级入

围有效期）

服务有效期内，由村与乙方自行签订清运服务协议。清运费将以不高于本次中标价为基

础各使用单位与乙方自行协商一致后签订。合同一年一签，一年合同到期后进行考核，考核

达到优良后可续签次年合同，对考核不达标的清运单位，合同到期后不予续签。次年签订的

采购合同单价，原则上不得高于第一次确定的清运单价价格。服务期内，由合庆镇城运办按

半年度进行考核，如一年二次考核平均分低于优良，则取消下年度的清运资格，合同自动终

止，另行采购补录。

第八条 服务费用：人民币 6988800 元（大写：陆佰玖拾捌万捌仟捌佰元整），分项价

格在投标文件分项报价表中有明确说明。

第九条 结算方式：中标人根据实际清运量与服务单位自行结算。

第四章 作业服务规范

第十条 遵纪守法。乙方应遵守国家和地方政府及行业管理部门对装修垃圾运输、处置

管理的相关法律法规和规定，服从行业主管部门管理，遵守行业公约，诚信经营，文明施工，

规范作业，自觉维护本区装修垃圾运输行业形象。

第十一条 安全生产。乙方应落实安全生产主体责任，加强企业生产安全管理，强化驾

驶员安全教育与培训，增强生产人员（驾驶员）安全生产、文明施工、规范作业的意识，切